dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

18-0106

18-0107

18-0108

18-0110

18-0111

18-0112

18-0113

18-0115

18-0116

18-0117

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "BO>2A"

000 "BO32A"

00O "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

00O "BO>2A"

00O "BO>2A"

000 "BO2A"

CBepeHuna

Oonros Omutpuin Cepreesuny

010355

16.10.2018

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

01.10.2018

01.10.2018

02.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

08.10.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA



18-0118

18-0119

18-0120

18-0123

18-0124

18-0126

18-0127

18-0128

18-0129

18-0130

18-0131

18-0135

18-0137

18-0138

18-0139

18-0140

18-0141

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO3A"

00O "BO>2A"

000 "BO>2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

08.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTuUpa

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NnNKBUaauMoOHHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

PbIHO4YHaA,
NnNKBUaauMoOHHasA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs



18-0142

18-0143

18-0145

18-0146

18-0147

18-0148

18-0149

18-0150

18-0151

18-0152

18-0153

18-0154

18-0155

18-0156

18-0157

18-0159

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

00O "BO>2A"

00O "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO>2A"

000 "BO2A"

00O "BO2A"

00O "BO2A"

19.10.2018

22.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTPAHCMOPT

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pblHOYHas



18-0160

18-0161

1645-18

1646-18

18-0164

18-0165

18-0166

18-0167

18-0168

18-0169

18-0171

18-0175

18-0176

18-0177

18-0178

18-0181

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

00O "BO>2A"

00O "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO>2A"

000 "BO2A"

00O "BO2A"

000 "BO3A"

01.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

12.11.2018

15.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



18-0182

18-0183

18-0184

18-0185

18-0186

18-0187

1781-18

1787-18

1788-18

1789-18

1790-18

18-0193

18-0194

18-0195

1802-18

18-0196

000 "BO2A"

00O "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

00O "BO>2A"

000 "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

00O "BO>2A"

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

04.12.2018

KBapTupa

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

opy»xue

opyxue

opyxue

opyxue

opy>xxue

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

aBTOTPAHCNoOPT

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pblIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHO4YHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA



18-0198

18-0199

18-0200

18-0201

18-0202

18-0203

18-0206

18-0213

18-0214

18-0215

18-0216

18-0217

18-0218

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO32A"

00O "BO>2A"

00O "BO2A"

000 "BO2A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO3A"

000 "BO32A"

000 "BO>2A"

06.12.2018

07.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

18.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

JOM C 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA



