Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Долгов Дмитрий Сергеевич 010355			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
18-0106	000 "БОЭА"	01.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
18-0107	000 "БОЭА"	01.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
18-0108	000 "БОЭА"	02.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
18-0110	000 "БОЭА"	04.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
18-0111	000 "Б0ЭА"	04.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
18-0112	000 "Б0ЭА"	04.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
18-0113	000 "Б0ЭА"	04.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
18-0115	000 "БОЭА"	05.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
18-0116	000 "Б0ЭА"	05.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	
18-0117	000 "Б0ЭА"	08.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная	

18-0118	000 "БОЭА"	08.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0119	000 "БОЭА"	08.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0120	000 "БОЭА"	08.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0123	000 "БОЭА"	09.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0124	000 "Б0ЭА"	09.10.2018	земельный участок	рыночная
18-0126	000 "БОЭА"	10.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0127	000 "Б0ЭА"	10.10.2018	автотранспорт	рыночная
18-0128	000 "БОЭА"	10.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0129	000 "БОЭА"	10.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0130	000 "БОЭА"	11.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0131	000 "БОЭА"	11.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0135	000 "БОЭА"	15.10.2018	автотранспорт	рыночная
18-0137	000 "БОЭА"	16.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0138	000 "БОЭА"	16.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0139	000 "БОЭА"	17.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0140	000 "БОЭА"	18.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0141	000 "БОЭА"	18.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

18-0142	000 "БОЭА"	19.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0143	000 "БОЭА"	22.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0145	000 "БОЭА"	23.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0146	000 "БОЭА"	24.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0147	000 "БОЭА"	24.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0148	000 "БОЭА"	24.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0149	000 "БОЭА"	25.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0150	000 "БОЭА"	25.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0151	000 "БОЭА"	25.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0152	000 "БОЭА"	25.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0153	000 "БОЭА"	25.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0154	000 "БОЭА"	25.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0155	000 "БОЭА"	26.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0156	000 "БОЭА"	29.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0157	000 "БОЭА"	31.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0159	000 "БОЭА"	01.11.2018	автотранспорт	рыночная

18-0160	000 "БОЭА"	01.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0161	000 "БОЭА"	02.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1645-18	000 "БОЭА"	02.11.2018	автотранспорт	рыночная, ликвидационная
1646-18	000 "БОЭА"	02.11.2018	автотранспорт	рыночная, ликвидационная
18-0164	000 "БОЭА"	06.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0165	000 "БОЭА"	07.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0166	000 "БОЭА"	07.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0167	000 "БОЭА"	07.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0168	000 "БОЭА"	07.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0169	000 "БОЭА"	12.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0171	000 "БОЭА"	15.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0175	000 "БОЭА"	20.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0176	000 "БОЭА"	20.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0177	000 "БОЭА"	22.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0178	000 "БОЭА"	23.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0181	000 "БОЭА"	26.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

18-0182	000 "БОЭА"	28.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0183	000 "БОЭА"	28.11.2018	автотранспорт	рыночная
18-0184	000 "БОЭА"	28.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0185	000 "БОЭА"	28.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0186	000 "БОЭА"	29.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0187	000 "БОЭА"	30.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1781-18	000 "БОЭА"	30.11.2018	оружие	рыночная, ликвидационная
1787-18	000 "БОЭА"	30.11.2018	оружие	рыночная, ликвидационная
1788-18	000 "БОЭА"	30.11.2018	оружие	рыночная, ликвидационная
1789-18	000 "БОЭА"	30.11.2018	оружие	рыночная, ликвидационная
1790-18	000 "БОЭА"	30.11.2018	оружие	рыночная, ликвидационная
18-0193	000 "БОЭА"	03.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0194	000 "БОЭА"	03.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0195	000 "БОЭА"	03.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1802-18	000 "БОЭА"	03.12.2018	автотранспорт	рыночная, ликвидационная
18-0196	000 "БОЭА"	04.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

18-0198	000 "БОЭА"	06.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0199	000 "БОЭА"	07.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0200	000 "БОЭА"	11.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0201	000 "БОЭА"	11.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0202	000 "БОЭА"	13.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0203	000 "БОЭА"	14.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0206	000 "БОЭА"	18.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0213	000 "БОЭА"	24.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0214	000 "БОЭА"	24.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0215	000 "БОЭА"	24.12.2018	дом с землей	рыночная, ликвидационная
18-0216	000 "БОЭА"	25.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0217	000 "БОЭА"	25.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
18-0218	000 "БОЭА"	25.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная